

PROTOKÓŁ ZMIAN
DO TREŚCI RAPORTU KWARTALNEGO
ZA I KWARTAŁ 2016 ROKU
APANET S.A.



Wrocław, 12 maja 2016 r.

Zarząd Spółki APANET S.A. niniejszym przedstawia wykaz zmian w treści raportu kwartalnego za I kwartał 2016 r.

W wyniku błędu przy sporządzaniu skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego Emitenta, w jednostkowym rachunku zysków i strat nie zostały uwzględnione poniesione przez Emitenta koszty finansowe w kwocie 18,00 zł. Ponadto zamieszczona została błędna tabela prezentująca osiągnięte wyniki. W związku z powyższym w wykazie zmian zamieszczony został poprawny rachunek zysków i strat Emitenta za raportowany okres.

W wyniku błędu przy sporządzaniu skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Emitenta, w skonsolidowanym rachunku zysków i strat znajdowały się błędy nie mające bezpośredniego przełożenia na poziom wyniku netto osiągnięty przez Grupę Kapitałową Emitenta w raportowanym okresie. W związku z powyższym zamieszczony został wykaz zmian w rachunku zysków i strat Grupy Kapitałowej Emitenta za raportowany okres.

Zmiana nr 1

PKT 3, STR. 7-8

BYŁO:

Rachunek zysków i strat Emitenta

Wyszczególnienie	Za okres od 01.01.2016 r. do 31.03.2016 r. (w zł)	Za okres od 01.01.2015 r. do 31.03.2015 r. (w zł)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3.856,66	2.750,00
I. Przychody ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie — wartość dodatnia, zmniejszenie — wartość ujemna)	3.856,66	2.750,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	82.719,56	22.882,70
I. Amortyzacja	0,00	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00
III. Usługi obce	27.785,56	13.882,70
IV. Podatki i opłaty	8.628,00	9.000,00
V. Wynagrodzenia	45.336,00	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	0,00
VII. Podróże służbowe	970,00	0,00
VIII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00

IX. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-78.862,90	-20.132,70
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	0,00	0,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	-78.862,90	-20.132,70
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	0,00	0,00
G. Przychody finansowe	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,00	0,00
I. Odsetki	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	-78.862,90	-20.132,70
I. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+/-I)	0,00	0,00
K. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych (K.I-K.II)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	-78.862,90	-20.132,70
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
L. Odpis wartości firmy	0,00	0,00
I. Odpis wartości firmy — jednostki zależne	-78.862,90	-20.132,70
II. Odpis wartości firmy — jednostki współzależne	3.856,66	2.750,00
M. Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00
I. Odpis ujemnej wartości firmy — jednostki zależne	3.856,66	2.750,00
II. Odpis ujemnej wartości firmy — jednostki współzależne	0,00	0,00

N. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
O. Zysk (strata) brutto (J+/-K-L+M+/-N)	82.719,56	22.882,70
P. Podatek dochodowy	0,00	0,00
Q. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
R. Zyski (straty) mniejszości	27.785,56	13.882,70
S. Zysk (strata) netto (O-P-Q+/-R)	8.628,00	9.000,00

Źródło: Emitent

JEST:

Rachunek zysków i strat Emitenta

Wyszczególnienie	Za okres od 01.01.2016r. do 31.03.2016r. (w zł)	Za okres od 01.01.2015r. do 31.03.2015r. (w zł)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3.856,66	2.750,00
I. Przychody ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	3.856,66	2.750,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	82.719,56	22.882,70
I. Amortyzacja	0,00	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00
III. Usługi obce	27.785,56	13.882,70
IV. Podatki i opłaty	8.628,00	9.000,00
V. Wynagrodzenia	45.336,00	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	970,00	0,00
VIII. Wartość sprzedanych instrumentów finansowych	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-78.862,90	-20.132,70
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00

E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-78.862,90	-20.132,70
G. Przychody finansowe	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	18,00	0,00
I. Odsetki	18,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-78.880,90	-20.132,70
J. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I-J)	-78.880,90	-20.132,70
L. Podatek dochodowy	0,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	-78.880,90	-20.132,70

Źródło: Emitent

Zmiana nr 2
PKT 4, STR. 12

BYŁO:

D. Pozostałe przychody operacyjne	2,57	5.789,99
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	5.789,99
III. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00

JEST:

D. Pozostałe przychody operacyjne	2,57	5.789,99
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	5.789,99
III. Inne przychody operacyjne	2,57	0,00

Zmiana nr 3
PKT 4, STR. 12

BYŁO:

E. Pozostałe koszty operacyjne	25.478,43	246,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	246,00

JEST:

E. Pozostałe koszty operacyjne	25.478,43	246,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	25.478,43	246,00

Zmiana nr 4
PKT 4, STR. 13

BYŁO:

H. Koszty finansowe	749,91	0,00
I. Odsetki	714,82	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	17,09	0,00

JEST:

H. Koszty finansowe	749,91	0,00
I. Odsetki	732,82	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	17,09	0,00

Zmiana nr 5
PKT 6, STR. 21

BYŁO:

Na poziomie jednostkowym Spółka wykazała w I kw. 2016 r. stratę netto w wysokości 78.862,90 zł, większej niż w analogicznym okresie roku poprzedniego gdy strata netto Spółki wyniosła 20.132,70 zł.

JEST:

Na poziomie jednostkowym Spółka wykazała w I kw. 2016 r. stratę netto w wysokości 78.880,90 zł, większej niż w analogicznym okresie roku poprzedniego gdy strata netto Spółki wyniosła 20.132,70 zł.

Zmiana nr 6
PKT 7, STR. 22

BYŁO:

Spółka nie publikowała prognoz finansowych na 2015 r.

JEST:

Spółka nie publikowała prognoz finansowych na 2016 r.